
                          令和 3 年 10 月吉日 

会員の皆様へ 

                          志摩市商工会 

                          会長 出口 勝美 

                             (公印省略) 

 

『志摩市企業情報ガイド 2021』 

参加事業者募集のご案内 
 

 時下 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃は、商工会事業に格別のご理解とご協力を賜り、誠にありがとうござい

ます。 

 この度、志摩市商工会では、WEB 上で志摩市内の企業の情報を発信し、事

業所の販路拡大に一助になればと思い『志摩市企業情報ガイド 2021』を制作

する事になりました。 

 この機会に、事業所の PR 並びに、『BtoB』『BtoC』にひとつでも多く企業

が繋がるよう是非ご参加いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

情報公開日  令和 4 年 3 月 1 日 (予定) 

 

申 込 方 法  裏面の企業申込シートをご記入の上、店舗写真及び動画をお送 

りください。(写真 3 枚程度・動画 1 本) 

 

参 加 資 格  志摩市商工会の会員であること 

 

参 加 費 用  無料 

 

申込締切日  令和 3 年 10 月 29 日(金)までに 

志摩市商工会 FAX(43-5146)にお願いします。 

画像は、(t-naka@shimasho.jp)へお送りください。 

【申込書は、裏面をご覧ください。】 

 

詳細につきましては、志摩市商工会(44-0700)までお問い合わせください。 

 

裏面へ 

mailto:t-naka@shimasho.jp


 

事 業 所 名  

 

【 基 本 情 報 】 

代 表 者 名  

所 在 地  

 

業 種 

□製 造 業 □建 設 業 □卸・小売業 □飲 食 業 

□宿 泊 業 □運 輸 業 □金融・保険業 □医療・福祉業 

□サービス業 □そ の 他 

設 立  

資 本 金  

従 業 員 数  

従業員平均年齢  

T E L  

F A X  

E - m a i l  

U R L  

 

【 会 社 案 内 】 

 

 

会 社 概 要 

 

 

 

 

 

 

 

キャッチフレーズ 

 

 

 

 

 

特 徴 

 

 

 

 

会 社 自 慢 

 

 

 

『志摩市企業情報ガイド 2021』企業申込シート 


